
Uchwala Nr VI/3112015

Rady Miejskiej Ostrzesz6w

z dnia 26 marca 2015 roku

w sprawie: zmian w Uchwale Nr XXXI/231/2009 Rady Miejskiej Ostrzeszdw z dnia

22 paidziernikn 2009 roku w sprawie zarzqdzenia poboru podatk6w od os6b fizycznych, od

nieruchomoflci, rolnego, lefinego, w drodze inkasa, olcreSlenia inkasent6w, wysokoici

wynagrodzenia za inkaso,

Na podstawie art. 18 ust. 2 p1Kt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie

gminnym (t. j. Dz. U. 22013 roku, poz. 594 zezmianami ), art. 6 ust. 12, art. t9 pkt 2 ustawy

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 150),

art.6bustawy zdnia l5listopadal9S4 r. opodatkurolnym(t. j. Dz. U.z20l3r.poz.1381 ze

zmianami ) , afi.6 ust.8 ustawy z dnia 30 puldzienika 2002 roku o podatku leSnym (t. j. Dz.

U.22013 roku, poz. 465) , Rada Miejska uchwala co nastgpuje:

$1

W Uchwale Nr XXXI/23112009 Rady Miejskiej Ostrzesz6w zdnia22puldziemika 2009 roku

w sprawie zarzqdzenia poboru podatk6w od os6b frzycznych, od nieruchomoSci, rolnego,

leSnego, w drodze inkasa, okreSlenia inkasent6w, wysokoSci wynagrodzeria za inkaso, $ 2

otrzymuje brzmienie:

,r$ 2Inkasentami uprawnionymi do pobierania wymienionych w $ I podatk6w s4 soltysi

na terenie swojego solectwa, to jest:"

Lp. Nazrvisko i Imig Solectwo

I Bodyl Andrzej Bledzian6w

1 Zajqczkowski Hieronim Jesiona

3. Lizakowski Zygmunt Kochlowy

4. Kubczak Aleksander Korpysy

Parzybok Justyna Kotowskie

6. Parzybok Marek Kozly

1 Ku2aj Andrzej Kufniki

E. Janicka Maria Maryd6l

9. Michalak Slawomir Mvie

10. Krawczyk Malgorzata NiedfwiedZ

1l Kokot Marcin Olszyna



t2. Dominik Bronislaw Pustkowie Poludnie

13. Jokiel Zbigniew Pustkowie P6lnoc

t4. G6recki Zygmunt Rogaszyce

15. Kajser Tomasz Roj6w

16. Dera Dorota Siedlik6w

17. Malachirflski Andrzej Szklarka MySlniewska

18. Polsakiewicz Tadeusz Szklarka Przygodzicka

19. Olejnik Wieslaw Turze

20. Adamski Marian Zaj4czki

$2
Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta i Gminy.

$3
Traci moc Uchwala Nr VII/40/2011 Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnia 10 marca 2011 roku w

sprawie zmian w Uchwale Nr XXXU23ll2009 Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnia 22

pu2dziemika 2009 roku w sprawie zarzqdzenia poboru podatk6w od os6b frzycznych, od

nieruchomoSci, rolnego, leSnego, w drodze inkasa, okreslenia inkasent6w, wysokoSci

wynagrodz enia za inkaso.

$4
Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym

Wojew6dztwa Wielkopolskiego, podlega rozplakatowaniu w Urzgdzie Miasta i Gminy oraz

na terenie wszystkich solectw.
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Uzasadnienie do Uchwah Nr W31/2015 Radv Mieiskiei Ostrzesufw z dnia 26 marca 2015

roku w sprawie anian w Uchwale Nr Wil/231/2009 Radv Mieiskiei Ostrzesaiw z dnia 22

patdziernika 2009 roku w sorawie zarzadzenia poboru oodstkdw od osdb fizvcznvch, od

nieruchomoici, rolneso. leinego .b, drodze inkasa, okreSlenia inkasentdw, wvsokoSci

wvnagrodzenia za inkaso.

Zmiany w $ 2 Uchwaly Nr XXXI/23112009 Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnta 22

puldziemika 2009 roku w sprawie zarzqdzenia poboru podatk6w od os6b frzycznych, od

nieruchomo6ci, rolnego, leSnego, w drodze inkasa, okreslenia inkasent6w, wysokoSci

wynagrodzenia za inkaso, spowodowane s4 zmian4 na stanowisku soltysa w niekt6rych

solectwach. W zwi4zku zpovry?szym podjgcie niniejszej uchwaly jest uzasadnione.


